
 

小学生 中学生（小・中兼務でも構いません）

岩　手　県　剣　道　道　場　連　盟　　　　　　　　殿

【報告責任者氏名】 　　　　　　　携帯電話

当団より以上の者が補助員並びに審判員として協力するので報告いたします。

　　　　　　　　　※審判員を２名以上ご協力いただける団体はその旨ご記入下さい。
　　　　　　　　　なお、審判員が定数に達した場合は、大会事務局で調整させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和3年 3月  吉日
加盟団体  各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       岩手県剣道道場連盟事務局

【補助役員氏名】

【審判員氏名】 　　　（称号　　　　段位　　　　　）（小学生・中学生・両方）

令和３年度　第35回岩手県道場少年剣道大会
兼　第55回全国道場少年剣道大会岩手県予選

兼　第45回全国道場少年剣道選手権大会（小・中学生男子の部）岩手県予選
兼　第38回全国道場少年剣道選手権大会（小・中学生女子の部）岩手県予選

補助役員・審判員のご協力について（お願い）

協力補助役員・審判員報告書

団　　体　　名

前　略
　　平素より少年剣道普及にご尽力いただき感謝申し上げます。
　　さて、事務局では標記大会開催の準備を進めているところでございますが、各種行
　事や大会が立て込む時季であることから、本大会に関わる運営人員の確保に苦慮して
　おります。
　　そこで、今年も参加団体より、本大会当日の補助役員および審判員各1名以上のご
　協力をお願いすることとなりました。
　　つきましては、円滑な大会運営のため何とぞ事情ご高察いただき、特段のご配慮を
　賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草　々
 
                                       記
 
 １．補助役員は、団体の父兄または指導者で、剣道未経験者でも結構です。
　　 補助役員には、主に試合の時計係、記録係、選手係をお願いいたします。
 ２．審判員は、団体の指導者または関係者で、剣道５段以上の方をお願いいたします。
 ３．補助役員、審判員への謝金を支給しますので、大会当日は、印鑑をご持参いただき
　　 ます　ようお願いいたします。
 ４．下記報告書に記入し、大会申込書と同時に事務局宛送付して下さい。尚、報告責任
　　 者は協力補助員、審判員の方との連絡を密にしていただくようお願いいたします。
　

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

　　　（称号　　　　段位　　　　　）（小学生・中学生・両方）【審判員氏名】

団体戦・個人戦


